

D.271.11-1.2019

Sochaczew, 24.09.2019r.

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kozuszki Parcel na dł. 823,00 mb

Gmina Sochaczew z siedzibą w Sochaczewie. Ul. Warszawska 115,96-500 Sochaczew zwane dalej Zamawiającym działając w trybie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy (Dz. U. 2018 poz. 1986) Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, informuje, iż w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

1. W Rozdziale VI SIWZ, pkt 6 znajduje się zapis w myśl, którego zamawiając zastosuje procedurę w oparciu o art. 24aa tzn.: „Zamawiający zastrzega sobie prawo w oparciu o art. 24aa ustawy Prawo zamówień publicznych najpierw dokonać oceny ofert, a następnie zbadać, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu”. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie i zmianę zapisów w Rozdziale VII SIWZ tzn. usunięcie obowiązku składania wraz z ofertą wykazu osób – Załącznik nr 4 i wykazu robót – Załącznik nr 3. Ponadto w Rozdziale VII pkt 3 informują Państwo, że „Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona...” do złożenia m.in. wykazu robót i wykazu osób.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zaproponowaną zmianę oraz modyfikuje zapisy SIWZ w następujący sposób:

W rozdziale VII SIWZ pkt. 1 ppkt 1 dokonuje zmiany poprzez wykreślenie ppkt c i ppkt d. Tj. Wykonawca nie posiada obowiązku złożenia wraz z ofertą wykazu robót budowlanych oraz wykazu osób skierowanych do realizacji zamówienia. Wykazy te zgodnie z Rozdziałem VII pkt. 3 SIWZ na wezwanie Zamawiającego dostarczyć powinien wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona.

Pytanie nr 2:

1. Prosimy o jednoznaczne określenie warunku udziału w postępowaniu. Czy wykonawca ma się wykazać wykonaniem dwóch robót budowlanych o wartości min. 800 000 zł brutto każda jak wskazano w Rozdziale V pkt 2 ppktb) i ogłoszeniu o zamówieniu pkt III.1.3), czy dwóch robót budowlanych o wartości robót min.400.000 zł brutto każda jak wskazano w Rozdziale VII pkt 3, ppkt 4a) i ogłoszeniu o zamówieniu pkt III.5.1)?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien wykazać się wykonaniem dwóch robót budowlanych o wartości minimum 800.000,00 zł brutto każda jak wskazano w rozdziale V pkt. 2 ppkt b SIWZ oraz w pkt. III 1.3 ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w następujący sposób:

W rozdziale VII pkt. 3 ppkt 4a SIWZ jest:

„Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie minimum dwóch robót budowlanych (jak zamówienie w sprawie) o wartości robót minimum 400.000 zł brutto każda.”

W rozdziale VII pkt. 3 ppkt 4a SIWZ zostaje zmienione na:

„Warunek ten Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie minimum dwóch robót budowlanych (jak zamówienie w sprawie) o wartości robót minimum 800.000 zł brutto każda.”

Niniejsza zmiana stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wynikiem powyższej zmiany będzie zmiana ogłoszenia o zamówieniu nr 597720-N-2019 z dnia 2019-09-16 r.


WOJST
mgr inż. Mironław Orliński